17. Feu-Charter by Thomas Andrew, Vicar of Irvine, to Peter Broun

of Burrowland, of the Kirklands of the Vicarage of Irvine.—1572.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Thomas Andreas vicarius de

Irwin salutem in omnium salvatore Noveritis me cum expressis consensu

et assensu venerabilis clerici Alexandri permissione divina commendatarii

monasterii de Killwyning et conventus ejusdem ad hoc capitulariter con-

gregati secundum Statuta et acta parliamentorum hujus regni principum

nobis Scotie pro lege observanda pro cultura et policia in regno habenda

edita utilitateque mea et successorum meorum undique previsa et pensata

deliberatione matura prehabita pro rentalis mei augmentatione annuatim ad

summam duodecim denariorum monete hujus regni Scotie plusquam unquam

terre subscripte mihi aut predecessoribus meis persolverunt aut dederunt

Necnon pro nonnullis pecuniarum summis mihi pre manibus per honorabilem

virum Petrum Broun de Burrowland burgensem de Irwin gratanter et

integre persolutis in pecuniis numeratis et aliis gratitudinibus et bene meritis

mihi per ipsum rnultipliciter impensis de quibusquidem teneo me bene

contentum pacatum plenarie et integre persolutum cum exoneratione

earundem plena Assedasse arrandasse locasse et ad feudifirmam seu

emphiteosim hereditarie dimisisse et hac presenti carta mea confirmasse

Necnon per presentes assedare locare arrendare et ad feudifirmam seu

emphiteosim hereditarie dimittere et hac presenti carta mea confirmare

prefato Petro Broun heredibusque suis et assignatis Totas et integras

terras meas ecclesiasticas vicarie mee subscripte, viz. quinque rodas terrarum

aut ea circa jacentes intra territorium dicti burgi inter terras Wilelmi Scot

<>x australi communes rodas terrarum dicti burgi ex orientali communem

cemitem sive viam discendendo ad aquam de Irwin ex boriali et occi-

dentali partibus ab una et aliis Necnon totas et integras illas duas rodas

terrarum aut ea circa unacum terra non manurata lie Buland eisdem
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adjaceute discendeudo ad predictam aquam de Irwin ex occidental] terras

quondam Oliveri Howstoun ex borientali cimiterium ex orientali et terras

sacelle nuncupate lie Chappell land ex australi partibus ab una et aliis

cum singulis suis pertinenciis pendiculis et pertinenciis quibuscunque

jacentes in predicto territorio et perocbiali de Irwin balliatu de Conyghame

et infra vicecomitatum de Air Tenendas et babendas totas et integras

prenominatas terras prout superius nominantur et limitantur in specie cum

singulis suis partibus pendiculis et pertinenciis quibuscunque prefato Petro

Brown beredibus suis et assignatis de me et successoribus meis vicariis de

Irwin in feodo et bereditate imperpetuum per omnes rectas metas suas

antiquas et divisas prout jacent in longitudine et latitudine in bostis planis

cum communi pastura libero introitu et exitu ac cum omnibus aliis et

singulis libertatibus commoditatibus proficuis asiamcntis ac just is suis per-

tinenciis quibuscunque tarn non nominatis quam nominatis tarn subtus

quam supra terrain procul et prope ad predictas terras eccleciasticas cum

pertinenciis spectantibus seu spectare valentibus quomodolibet infuturum

libere quiete plenarie integre bonorifice bene et in pace sine aliquo im-

pedimento obstaculo revocatione aut contradictione quacunque Reddendo

inde annuatim dictus Petrus Brown beredes sui et assignati pro predictis

terris mibi et successoribus meis vicariis de Irwin pro tempore existentibus

summam quatuor solidorum annualis firme monete usualis bujus regui Scotie

tanquam firmam pro eisdem terris ante presentem infeodationem solvi

solitam et consuetam cum predictis duodecim denariis superius specificatis

in auomentationem dicti mei rentalis extendentes in intesro ad summam
quinque solidorum monete prescripte ad duos anni terminos consuetos

Penthecostes et Sancti Martini in byeme per equales portiones nomine

feudifirme Necnon beredes dicti Petri et sui assignati duplicando dictam

feudifirmam unius anni eorum primo introitu ad prelibatas terras prout

usus est feudifirme tantum pro omni alio onere exactione questione de-

manda seu servitio secular! que inde per quoscunque juste exigi poterunt

quomodolibet vel requiri Et ego vero dictus Tbomas Andreas vicarius de

Irwin et successores mei totas et integras prenominatas terras ecclesiasticas

prout superius nominantur et limitantur in specie cum partibus pendiculis

et pertinenciis suis quibuscunque memorato Petro Brown beredibus suis et

assignatis adeo libere et quiete in omnibus et per omnia forma pariter et

effectu ut premissum est contra omnes mortales wrarantizabimus acquieta-

bimus et imperpetuum defendemus Igitur vobis dilectis meis Jobanni

vol. I 2 E
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Conyghame ballivis meis in hac parte conjunctim et divisim specialiter

constitutis salutem Vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim precipio

firmiter et maudo quatenus presentibus visis postmodum indelate statum